
8.25 水洞沟水库和水源工程应急抢险项目--生态恢复及水土

保持工程询比采购预成交结果公示

8.25 水洞沟水库和水源工程应急抢险项目--生态恢复及水土保持工程询比采

购于2025 年 04 月 23 日进行了评审。现将候选成交供应商公示如下：

一、评审小组推荐的候选成交供应商名单及其排序

序

号

候选成交供

应商排名
单位名称 报价（元） 服务期限

评审

得分

1 第一名 宁夏水利水电工程局有限公司 1004992.60 30 日历天 90.20

2 第二名 宁夏拱业建设工程有限公司 1007883.50 30 日历天 87.57

3 第三名 宁夏环筑建设有限公司 1008357.71 30 日历天 86.95

预成交供应商 宁夏水利水电工程局有限公司

二、提出异议的渠道和方式

供应商或者其他利害关系人对本项目评审结果有异议的，请在预成交结果公

示期内以书面形式向宁夏长城水务有限责任公司或宁夏宏禹检测技术有限公司提

出质疑，公示期截止后，质疑请求不再受理。

三、公示期：2025 年 04 月 24 日至 2025 年 04 月 28 日

四、联系方式：

采购人：宁夏长城水务有限责任公司

联系人：周丽娟

电 话：18161586663

采购代理机构：宁夏宏禹检测技术有限公司

联系人：钱彬

电 话：15378958530

2025 年 04月 24日


